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Etja Olej Moringa 50Ml
 

cena: 23,59 PLN

Opis słownikowy

Producent ETJA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

ETJA  OLEJ MORINGA 50ML NATURALNY OLEJ MORINGA /Moringa Oleifera Oil/ Naturalny, nierafinowany, kosmetyczny, tłoczony na
zimno olej z nasion drzewa moring rosnącego w Indiach. Zawiera NNKT, głownie kwas oleinowy, omega - 3,6,9 oraz witaminy E i A.
Stosowany na skórę ma właściwości przeciwstarzeniowe, głęboko nawilżające, oczyszcza pory, rozświetla cerę i poprawia jej koloryt.
Normalizuje wydzielanie sebum i zapobiega powstawaniu zaskórników i pryszczy. Doskonały do każdego rodzaju cery. Olej Moringa
firmy Etja jest produktem w 100% naturalnym! SPOSOBY UŻYCIA: bezpośrednio na skórę - aplikować niewielką ilość na opuszki palców i
delikatnie wcierać w umytą skórę twarzy do całkowitego wchłonięcia, rozświetla i usuwa efekt zmęczonej skóry, środek do pielęgnacji
włosów - niewielką ilość wcierać w skórę głowy i włosy, następnie po upływie kilku minut zmyć delikatnym szamponem. Silne
właściwości nawilżająco-wygładzające, wzmacnia cebulki i pomaga w walce z łupieżem, końcówki włosów - niewielką ilość wcierać w
suche lub wilgotne końcówki włosów - zapobiega przed ich rozdwajaniem, delikatnie nawilża oraz chroni przed złym wpływem
czynników zewnętrznych, masaż - dobra baza olejowa do wykonywania masażu we własnym zakresie, łatwo łączy się z naturalnymi
olejkami eterycznymi wydobywając ich górne nuty zapachowe, dodatek pielęgnujący do kremów i balsamów, silnie nawilża, wygładza
zmarszczki oraz oczyszcza skórę, dodatek do serum anty-aging na noc - dodaj do ulubionego serum lub stwórz własne z dodatkiem
innych olejów kosmetycznych do pielęgnacji skóry, kąpiel oczyszczająco-nawilżająca: do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody dodać ok.
10 ml oleju, czas kąpieli do 20 minut, demakijaż - niewielką ilość oleju nakładać na płatki do twarzy i wycierać skórę.  Właściwości
tonizujące, związki antyseptyczne oraz lekka formuła w łatwy sposób oczyszcza skórę i delikatnie nawilża

  moczenie stóp - do ciepłej miski z woda dodać ok. 8-10 ml oleju. Moczyć stopy do 15 minut. Ujędrnia i nawilża i wygładza zmęczoną
skórę stóp, oparzenia słoneczne i ukąszenia po owadach - aplikować bezpośrednio na miejsca dotknięte problemem,mieszać do 80-90%
z innymi olejami 

Przechowywanie

 Zawsze po użyciu zamykać pompkę dozująca i przechowywać w ciemnym oraz chłodnym miejscu POCHODZENIA Azja Olej
kosmetyczny Etja jest produktem naturalnym. Wpływ sezonowych zmian pogodowych może wpłynąć na niewielkie różnice w kolorze,
zapachu i gęstości.  
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Podmiot odpowiedzialny:
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